PAGE

РУДНЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  24  июля  2024  года

	                          № 73/306

город Рудня
О режиме работы участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 391-399, 405, 409, 411-412, 414, 416, 417, 419-420, 422, 428 в период подготовки и проведения выборов депутатов Руднянского окружного Совета депутатов первого созыва

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 12 июня 2002м года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», областными законами от 24 апреля 2003 года № 12-з «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Смоленской области», от 3 июля 2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», на основании постановления избирательной комиссии Смоленской области от 30 июня 2024 года № 102/894-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления на территории муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области на Руднянскую территориальную избирательную комиссию Смоленской области», постановления Руднянской территориальной избирательной комиссии Смоленской области от 22 июля 2024 года № 72/302 «О проведении голосования на выборах депутатов Руднянского окружного Совета депутатов первого созыва в течение нескольких дней подряд» Руднянская территориальная избирательная комиссия Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Определить режим работы участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 391-399, 405, 409, 411-412, 414, 416, 417, 419-420, 422, 428 в период подготовки и проведения выборов депутатов Руднянского окружного Совета депутатов первого созыва с 02 октября 2024 года:

- в рабочие дни - с 16-00 до 20-00 часов (без перерыва);

- в нерабочие праздничные и выходные дни с 10-00 часов до 14-00 часов (без перерыва);

- в дни голосования 11 и 12 октября 2024 года: с 8-00 до 20-00 часов (без перерыва).

2. Обнародовать настоящее постановление на сайте муниципального образования Руднянский район Смоленской области на странице Руднянской территориальной избирательной комиссии Смоленской области в разделе «Постановления».
Председатель комиссии                                                                Е.Ф. Марчишин

Секретарь комиссии                                                                     С.С. Михалутин